
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.726.2020 

Strona 1 z 4 

Biała Podlaska, 11.01.2021 r. 

SZP.272.726.2020 

L.dz. 65/21 

Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania pn. „Przygotowanie i przeprowadzenie certyfikowanego szkolenia pt. „COBIT 5 

FOUNDATION” zamawianego na potrzeby realizowanego przez Państwową Szkołę Wyższą 

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej projektu pt. „Stawiamy na Rozwój Zintegrowany!”” 

 

W imieniu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, 

informuję, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania do Ogłoszenia. Treść pytań i odpowiedzi 

w załączeniu. Jednocześnie informuję, iż Zamawiający dokonuje zmiany w Ogłoszeniu 

w zakresie: 

W pkt. 5.1.2.3.3. Ogłoszenia: 

Było: 

5.1.2.3.3. przeprowadzenie minimum 200 godzin szkoleń z zakresu COBIT 5 w ciągu 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, 

Jest: 

5.1.2.3.3. przeprowadzenie minimum 50 godzin szkoleń z zakresu COBIT 5 w ciągu 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, 

 

W pkt. 5.1.2.4. Ogłoszenia: 

Było: 

5.1.2.4. Wykonawca ubiegający się o zamówienia musi posiadać: doświadczenie, 

polegające na wykonaniu (zakończeniu i odebraniu) w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 

w tym okresie minimum dwudziestu usług polegających na przygotowaniu 

i przeprowadzeniu szkoleń lub kursów z zakresu COBIT 5 w ilości minimum 24 godzin 

lekcyjnych każde szkolenie / kurs. 

Jest: 

5.1.2.4. Wykonawca ubiegający się o zamówienia musi posiadać: doświadczenie, 

polegające na wykonaniu (zakończeniu i odebraniu) w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 

w tym okresie minimum 20 usług polegających na przygotowaniu i przeprowadzeniu 

szkoleń lub kursów w ilości minimum 24 godzin zajęć każde szkolenie / kurs w tym 

minimum 4 szkoleń lub kursów z zakresu COBIT 5 w wymiarze minimum 16 godzin 

zajęć każde szkolenie / kurs. 

 

W pkt. 8.8. Ogłoszenia: 

Było: 

8.8. Oferta musi być złożona w nieprzejrzystym, zamkniętym (zaklejonym), nienaruszonym 

opakowaniu, oznaczonym napisem: 

„Oferta – COBIT SZP.272.726.2020”. 

Nie otwierać do dnia 12.01.2021 r. do godz. 1030” 

oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy. 

 

 

 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.726.2020 

Strona 2 z 4 

Jest: 

8.8. Oferta musi być złożona w nieprzejrzystym, zamkniętym (zaklejonym), nienaruszonym 

opakowaniu, oznaczonym napisem: 

„Oferta – COBIT SZP.272.726.2020”. 

Nie otwierać do dnia 14.01.2021 r. do godz. 1030” 

oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy. 

 

W pkt. 8.9. Ogłoszenia: 

Było: 

8.9. W przypadku przesyłania oferty drogą elektroniczną należy w tytule wiadomości 

wpisać:  

„Oferta – COBIT SZP.272.726.2020. Nie otwierać do dnia 12.01.2021 r. 

do godz. 1030” 

Jest: 

8.9. W przypadku przesyłania oferty drogą elektroniczną należy w tytule wiadomości 

wpisać:  

„Oferta – COBIT SZP.272.726.2020. Nie otwierać do dnia 14.01.2021 r. 

do godz. 1030” 

 

W pkt. 9.1. Ogłoszenia: 

Było: 

9.1. Ofertę należy złożyć do dnia 12.01.2021 r. do godz. 1000 w Kancelarii Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 

21 -500 Biała Podlaska lub przesłać pocztą elektroniczną do dnia 12.01.2021 r. do godz. 

1000 na adres r.olczuk@pswbp.pl. 

Jest: 

9.1. Ofertę należy złożyć do dnia 14.01.2021 r. do godz. 1000 w Kancelarii Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 

21 -500 Biała Podlaska lub przesłać pocztą elektroniczną do dnia 14.01.2021 r. do godz. 

1000 na adres r.olczuk@pswbp.pl. 

 

W pkt. 9.2. Ogłoszenia: 

Było: 

9.2. Odczytanie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 95/97 w pokoju nr 338 w dniu 12.01.2021 r. o godz. 

1030. 

Jest: 

9.2. Odczytanie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 95/97 w pokoju nr 338 w dniu 14.01.2021 r. o godz. 

1030. 

 

W pkt. 3 projektu Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych stanowiącego 

załącznik nr 6 do Ogłoszenia: 

Było: 

3 Zakres danych osobowych powierzonych do przetwarzania obejmuje: imię i nazwisko, 

płeć, adres e-mail. 

 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.726.2020 

Strona 3 z 4 

Jest: 

3. Zakres danych osobowych powierzonych do przetwarzania obejmuje: imię i nazwisko, 

adres e-mail. 

 

W załączeniu projekt umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych 

uwzględniający zmiany wniesione niniejszym pismem stanowiący załącznik nr 6 do 

Ogłoszenia. 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

dr Ewelina Niźnikowska  

Prorektor ds. kształcenia i studentów  

PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej  



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.726.2020 

Strona 4 z 4 

Załącznik nr 1 

 

Treść pytania z dnia 07.01.2021 r. 
 

Pytanie nr 1  

Do potrzeb realizacji usługi szkoleniowej będzie przetwarzać tylko takie dane jak imię 

i nazwisko uczestników oraz adres e-mail. Płeć to dane wrażliwe – prosilibyśmy 

o wykreślenie tego parametru. 

 

Odpowiedz na pytanie nr 1 

Zamawiający wyrażą zgodę na ww. zmianę. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy: 12 projektu Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych stanowiącego 

załącznik nr 6 do Ogłoszenia 

Czy wystarczą upoważnienie, które dajemy pracownikom przy podpisaniu umowy o pracę? 

Dodatkowo zaznaczamy, że ustanie zatrudnienia nie zwalnia osób mających dostęp do 

Danych Osobowych z obowiązku zachowania tajemnicy poprzez dodanie odpowiednich 

zapisów w upoważnieniach do przetwarzania danych osobowych dla tychże osób? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Na potrzeby realizacji szkolenia objętego niniejszym postępowaniem Zamawiający wymaga 

zawarcia upoważnień do przetwarzania danych osobowych oraz jego odwołania na wzorach 

stanowiących załączniki do umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych 

stanowiącej załącznik nr 6 do Ogłoszenia.  

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy: 24 projektu Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych stanowiącego 

załącznik nr 6 do Ogłoszenia 

 

Prosimy o dodanie podpunktu: 

Wykonanie audytu nie może prowadzić do naruszenia zasad ochrony danych osobowych 

istniejących u Wykonawcy, w szczególności nie może skutkować niedozwolonym 

ujawnieniem danych osobowych przez niego przetwarzanych, a także stosowanych przez 

niego środków, metod i praktyk służących ochronie tych danych. Każda osoba 

przeprowadzająca czynności audytowe w imieniu Zamawiające podpisze stosowne 

oświadczenie o obowiązku zachowania w poufności informacji pozyskanych w trakcie 

wykonywania audytu, pod rygorem odmowy dopuszczenia danej osoby do jego 

przeprowadzenia. Czynności audytowe mogą być prowadzone pod warunkiem pisemnego 

uprzedzenia Wykonawcy o zamiarze ich przeprowadzenia z 7 dniowym wyprzedzeniem. 

Osoby wykonujące czynności audytowe zobowiązane są stosować się do poleceń 

przedstawicieli Wykonawcy związanych z dostępem do pomieszczeń, urządzeń, nośników 

oraz systemów informatycznych w celu zapewnienia należytej ochronnych danych 

osobowych przetwarzanych przez Wykonawcę 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zampawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę. 


